
RÁMCOVÁ DOHODA

na zajištění servisních prací a oprav pro sanitnívozidla

uzavřena dle § 131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,NOZ")

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel

Objednatel: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice

jednající: M UDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva

Ing. Jana Naarová, místopředsedkyně představenstva
IČO l DIČ: 26361078 l CZ26361078

Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Objednatel"

a
1.2 Zhotovitel

Zhotovitel: Autocentrum jan šmucler s.r.o.

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 3

Statutární orgán: Jan Šmucler - jednatel
IČO l DIČ: 26343673 l CZ26343673

Společnost zapsaná: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 14234

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

odpovědná osoba pro

zjednodušení řešení

oprav - VW Transporter:

odpovědná osoba pro

zjednodušení řešení

oprav - ostatní vozy:

dále jen ,,Zhotovitel"

SL._á_,k,.í l z '



2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných servisů a oprav, včetně oprav po dopravních nehodách,
sanitních vozidel evidovaných v majetku objednatele autorizovaným servisem pro vozidla objednatele a dále
prováděni odtahů nepojízdných vozidel objednatele z celého území Plzeňského kraje do provozovny

zhotovitele a to vše na základě nabídky zhotovitele a výsledku podlimitní veřejné zakázky ,,Opravy sanitních
vozidel 2020-2024".

2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět na základě požadavků objednatele tyto služby:

2.2.1 prováděni pravidelných intervalových servisů, údržba vozidel,

2.2.2 opravy motorů, převodovek, náprav, opravy vozidel menšího a středního charakteru (brzdy, nápravy,
apod.),

2.2.3 opravy karoserii po dopravní nehodě, opravy karoserie v místě sanitní zástavby včetně opravy této
zástavby, opravu zajisti dodavatel jako celkovou dodávku v součinnosti s dodavatelem konkrétní
sanitní zástavby,

2.2.4 opravy elektroinstalace, kódováni a přizpůsobeni ř/d/c/ch jednotek,

2.2.5 opravy a servis klimatizace včetně klimatizace pro sanitní zástavbu,

2.2.6 výměny spojek a čelních skel.

2.2.7 prováděni odtahů nepojízdných vozidel z celého území Plzeňského kraje do provozovny zhotovitele

2.3 Zhotovitel se zavazuje dodávat na základě požadavků objednatele vybrané originální náhradní díly.

2.4 Zhotovitel může pro objednatele vykonávat i jiné než zde uvedené servisní služby vztahující se k opravám
vozidel.

2.5 Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy pro všechna sanitní vozidla, která bude mít
Objednatel po dobu této smlouvy ve vlastnictví nebo v užívání na základě jiného právního titulu. Seznam a
počty současně používaných vozidel objednatele (tento seznam se může během smluvního období změnit -
ke změně není nutné zpracovat dodatek ke smlouvě):

VW T5 7 ks

VW T4 3 ks

Mercedes-Benz Vito 2 ks

2.6 Veškeré prováděné servisní služby musí být zařazeny do příslušné cenové kategorie dle bodu 4.1 této

smlouvy.

3 Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje:

3.1.1 přijímat vozidla objednatele do opravy přednostně a provádět opravy vozidel objednatele přednostně,
a to dle požadavků objednatele,

3.1.2 zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli neprodlený přednostní při)"em vozidel do opravy,
nejpozději však do 3 hodin od uskutečněni objednávky,

příjmem vozidel do opravy se rozumí převzetí konkrétního vozidla oprávněnou osobou zhotovitele
v prostorách provozovny zhotovitele.

Uskutečněním objednávky se rozumí emailové potvrzeni objednávky ze strany kontaktní osoby zhotovitele na
emailovou adresu kontaktní osoby objednatele. Toto potvrzeni musí být učiněno bezodkladně po obdrženi
objednávky. Objednávky budou zpravidla činěny v pracovní dny v době od 7 hod. do 16 hod. Objednávky

S 1.._ ,.í_,k,,í 2 z '



učiněné mimo toto rozmezí se berou jako učiněné nás|edujÍcÍ pracovní den v 7:00 hodin. Objednávka může být

učiněna telefonicky s následným emailovým potvrzením.

3.1.3 garantovat minimální denní při)"em 2ks vozidel VW Transporter a 1 ks ostatní vozidla,

3.1.4 přebírat a předávat opravované vozidlo v místě provozovny zhotovitele, pokud je provozovna

zhotovitele v dojezdové vzdálenosti maximálně 35 km od sídla objednatele; v případě delší dojezdové

vzdálenosti ze sídla objednatele do místa provozovny zhotovitele je zhotovitel povinen přepravit

vozidlo do své provozovny na svoje náklady včetně případných spotřebovaných pohonných hmot.

V případě odtahu nepojízdného vozidla z důvodu poruchy se ujednáni v tomto odst. 3.1.4 smlouvy

neuplatni, kdyžzhotovite/se v takovém případě zavazuje odtáhnout nepojízdné vozidlo z celého území

Plzeňského kraje do provozovny zhotovitele za cenu sjednanou v úst. odst. 4.1 této smlouvy (položka:

Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla),

3.1.5 písemně potvrdit převzetí vozidla k servisu a jeho vydáni (předávací protokol, zakázkový list apod.),

3.1.6 při převzetí vozidla uvést předběžnou cenu servisu či opravy vozidla v souladu s touto smlouvou,

3.1.7 používat při opravách pouze originální náhradní díly; případné použiti neoriginálního náhradního dílu

musí předem odsouhlasit objednatel,

3.1.8 zhotovitel se zavazuje provést opravu vozidla bez zbytečného odkladu po převzetí vozidla, a to

nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla, nedohodnou-li se strany jinak, po vzájemné

dohodě je možné tuto dobu prodloužit, vznikne-li k tomu závažný důvod,

3.1.9 zhotovitel je povinen objednatele informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit realizaci

oprav nebo způsobit zpožděnijejich realizace,

3.1.10 po provedené opravě budou vozidla objednateli vrácena vždy zvenku umytá; objednatel nepřipouští

strojní myti karoserii vozidel objednatele z důvodu jejich reflexního značeni a vybaveni výstražným

zař/zen/m,

3.1.11 řádně a včas fakturovat objednané práce objednateli,

3.1.12 garantovat pro opravy vozidel objednatele pracovní dobu ve všedni dny od 7 hod. do 17 hod. a v

sobotu min. od 9 hod. do 12 hod.,

3.1.13 udržovat vybaveni a zařízeni' provozovny zhotovitele po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to min.

v uvedeném výčtu a rozsahu:

- vlastní klempírna,

- počet zdviží s nosností min. 3 200 kg nejméně 3 ks,

- rovnací stolice Iks,

- zouvačka kol 1 ks,
- vyvažovačka kol 1 ks,

- plnicí automat autoklimatizací pro chladiva R134a, R1234yf včetně detekce poruch a úniků 1 ks,

- zařízení pro měření geometrie náprav Iks,

- diagnostický přístroj pro koncernová (VW) vozidla,

- diagnostický přístroj pro diagnostiku mimokoncernových značek vozového parku objednatele,

- výbava pro výměnu čelních skel,

3.1.14 být po celou dobu účinnosti smlouvy smluvním servisním partnerem pojišťovny Kooperativa

pojišťovna, as., Vienna lnsurance Group,

3.1.15 mít uzavřeno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při opravě v minimální výši plněni 2 mil. KČ

po celou dobu účinnosti této smlouvy,

S _. L' á "i ' a '3 Z "



3.1.16 mít uzavřeno pojištěni' odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám výkonem své činnosti

v souvislosti s plněním této smlouvy v minimální výši plněni 5 mil. KČ po celou dobu účinnosti této

smlouvy.

3.2 Objednatel se zavazuje:

3.2.1 připravit a přistavit vozidlo určené k opravě v místě provozovny zhotovitele k převzetí, není-li touto

smlouvou sjednáno jinak,

3.2.2 seznámit zhotovitele s jinými škodami na vozidle,

3.2.3 v případě odtahu vozidla neprodleně sdělit zhotoviteli místo kde se nepojízdné vozidlo nachází,

3.2.4 řádně a ve stanovených terminech hradit faktury za provedené opravy zhotoviteli.

4 Cena za služby a platební podmínky

4.1 Zhotovitel bude fakturovat jednotlivé opravy podle skutečně provedené práce, a to v těchto kategoriích:

Popis Sazba bez DPH Sazba vč. DPH

Cena mechanické práce za hodinu pro vozidla VW Transporter 880,- KČ 1065,- KČ

Cena klempířské práce za hodinu pro vozidla VW Transporter 1185,- KČ 1434,- KČ

Cena elektromechanické práce za hodinu pro všechna vozidla 600,- KČ 726,- KČ

Cena mechanické práce za hodinu pro ostatní vozidla 600,- KČ 726,- KČ

Cena klempířské práce za hodinu pro ostatní vozidla 672,- KČ 813,- KČ

Cena autolakýrnické práce za hodinu pro všechna vozidla 696,- KČ 842,- KČ

Cena za 1km při odtahu sanitního vozidla 20,- KČ 24,- KČ

4.2 Služby budou objednávány emailem nebo telefonicky na základě vzniklých potřeb objednatele v průběhu

účinnosti této smlouvy. Objednatel se nezavazuje vyčerpat žádný předem stanovený objem služeb.

4.3 Maximální možný finanční objem, který objednatel může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí

5.000.000,- KČ bez DPH. V případě, že dojde k vyčerpánítohoto finančního objemu před vypršením účinnosti

této smlouvy, nebude již možné provádět na základě této smlouvy žádné další plnění.

4.4 Fakturováno bude podle jednotlivých objednávek (zakázek), tj. že pro každou objednávku (zakázku) bude

vystavena samostatná faktura. Faktura bude vystavena do 7 kalendářních dnů po předání opraveného

vozidla. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Zálohové platby

objednatel neposkytuje.

4.5 Objednatel uhradí cenu na základě faktury zhotovitele, která musí obsahovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného

či opraveného dokladu.

5 Záruky zhotovitele

5.1 Zhotovitel se zavazuje provádět opravy vozidel a další činnosti dle smlouvy v kvalitě odpovídajÍcÍ účelu této
smlouvy, platným technickým normám, požadavkům a doporučením výrobců vozidel dle uvedených

továrních značek.

Stránka 4 z '



5.2 Vzhledem k tomu poskytuje zhotovitel objednateli na provedené práce záruku 6 měsíců, s výjimkou

dodaných náhradních dílů a výrobků, na které výrobce poskytuje záruku dle jejich výrobce, nejméně však 24

měsíců.

5.3 Nároky z vad zjevných (opravované části), zjistitelných při přejímce opraveného vozidla, je objednatel

povinen u zhotovitele uplatnit ihned při přejímce vozidla, a to v zápise o přejímce nebo v zakázkovém listu,

kde objednatel rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace.

5.4 Nároky z vad skrytých může objednatel u zhotovitele uplatnit do konce záruční lhůty, a to ihned po jejich

zjištění, písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.5 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má objednatel vůči zhotoviteli tyto nároky:

5.5.1 právo žádat bezplatné odstraněni vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,

5.5.2 právo žádat nové bezvadné plněni, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit zejména

z technického nebo ekonomického hlediska,

5.5.3 právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakuj/'c/' se vady. Za opakující se vady pokládají

smluvní strany bud'výskyt jedné vady nejméně dvakrát, nebo výskyt vÍce druhů vad, překročí-li počet

reklamaci tři případy. Jednou vadou, resp. jedním případem reklamace se rozumí vada, resp.

reklamace vady jednoho druhu v rámci jedné služby. Vadná služba je podstatným porušením této

smlouvy.

5.6 Zhotovitel odpovídá za vady souvisejIcI s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit neprodleně

po předání písemné reklamace ze strany objednatele.

6 Sankční ujednáni

6.1 V případě neodůvodněného nepřevzetí vozidla do opravy ve lhůtě uvedené v bodě 3.1.2 této smlouvy je

objednatel oprávněn uplatnit po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 250,- KČ za každou i započatou hodinu

prodlení. Případné odůvodnění musí být schváleno a uznáno ze strany objednatele.

6.2 V případě překročení doby opravy dle bodu 3.1.8 této smlouvy, příp. doby dohodnuté dle stejného bodu této

smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý

pracovní den prodlení.

6.3 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v bodech 3.1.14 až 3.1.16 této smlouvy je objednatel

oprávněn uplatnit po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý kalendářní den, kdy

tato povinnost nebyla splněna.

6.4 Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo objednatele na

náhradu škody.

6.5 Sankce dle tohoto článku jsou splatné do 14 dnů poté, co objednatel doručí zhotoviteli písemnou výzvu

k jejich úhradě.

6.6 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost smluvních pokut, platí obdobně ustanoveni článku 4 s výjimkou

doby splatnosti faktur.

6.7 případným odstoupením objednatele od smlouvy za dále ve smlouvě stanovených podmínek nezaniká

povinnost zhotovitele uhradit sankce dle tohoto ustanovení.

Stránka 5 z 7



7 Doba a místo plněni

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 5 let ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto terminem Smlouva
zaniká v případě, že finanční objem provedených služeb dosáhne výše 5.000.000,- KČ bez DPH. Plnění na
základě této smlouvy nesmí překročit částku 5.000.000,- KČ bez DPH.

7.2 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá smlouva datem
uveřejnění v registru smluv.

7.3 Místem plnění pro provádění oprav je provozovna zhotovitele. Místem plnění pro dodávku náhradních dílů
je sídlo objednatele.

8 Ukončeni smlouvy

8.1 Smluvní strany máji právo odstoupit od smlouvy v případě, že došlo k podstatnému porušeni smlouvy.

8.2 Za podstatné porušení smlouvy je považováno především:

8.2.1 opakované porušeni povinnosti příslušné smluvní strany,

8.2.2 opakované vadné plněni zhotovitele,

8.2.3 uvedeni nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou VZ.

8.3 Při nepodstatném porušení smlouvy má kupující právo na odstraněnívady nebo na přiměřenou slevu z kupní

ceny.

8.4 Tuto smlouvu může jedna smluvní strana jednostranně vypovědět písemnou výpovědi doručenou druhé
smluvní straně. výpovědní doba činí 4 měsíce a počíná běžet 1. dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

9 Závěrečné ustanoveni

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 134/2016
Sb., o zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a NOZ, v platném znění.

9.2 Strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům a jejich volnost uzavřít tuto smlouvu jakož i jejich
způsobilost k souvisejIcIm právním úkonům není nijak omezena nebo vyloučena

9.3 Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

9.4 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podňejících se na veřejné zakázce oproti
osobám uvedených v nabídce s tím, že zhotovitel je povinen písemně objednatele požádat a zdůvodnit

potřebu změny, event. rozšíření okruhu těchto osob.

9.5 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí
osobě, tímto nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky o
poddodavatelích.

9.6 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.7 Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

9.8 Objednatel má povinnost podle úst. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) se zhotovitelem včetně jejich změn a dodatků a uveřejnit
smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněnitéto smlouvy v registru smluv dle

Stránka 6 z 7



zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že

poskytnutítěchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušeni obchodního tajemství a s jejich

zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva byla

mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu

s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy

za objednatele: za zhotovitele:

A _. L' á "i ' a " Z "


